CAMARA MUNICIPAL DE JOAO NEIVAESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI CMJN - Nº 307/2019

Concede Título de Honra ao Mérito ao Sr. Ueder de
Barros Monfardini.

O Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espírito Santo, no uso
regular de suas atribuições legais;

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido o Título de Honra ao Mérito, denominado “Comenda
Demétrio Ribeiro”, ao Sr. Ueder de Barros Monfardini.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Senador Silvério Del Caro, em 01 de abril de 2019.

Waldemar se de Barros
Vereador

CÁMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATlVAS AO PROJETO DE LEI CMJN Nº 307/2019

DADOS DO HOMENAGEADO

UEDER DE BARROS MONFARDINI

Nasceu no Municipio de João Neiva, em 16 de janeiro de 1984.

Filho de Antônio José Monfardini e Alcina Maria de Barros Monfardini.

É casado com Érica Vieira da Penha.

Pai de Maria Luiza Gomes Monfardini e Isabelli Vieira Monfardini.

É servidor público da Prefeitura Municipal de João Neiva,
desempenhando a função de motorista, onde muito contribui para o desenvolvimento
do Municipio.

Palácio Legislativo Senador Silvério Del Caro, em 01 de abril de 2019.

/
Walde José de Barros

Vereador